


Правилник за користење на мобилен телефон
за учебна 2025/26 година во ООУ„Браќа

Миладиновци“ с.Миладиновци

 Забрането е користење мобилен телефон за време на наставата.
 Доколку ученикот користи мобилен телефон во училиштето наставникот го

опоменува и го евидентира во делот забелешка каде се оценува поведението.
 На првиот одделенски час како и на првиот состанок на ученичкиот парламент

се презентира правилникот за користење на мобилните телефони.
 Доколку ученикот не го почитува правилникот се повикува родител –старател

на информативен разговор кај стручните соработници.
 Доколку ученикот продолжува со непочитување на правилникот, следуваат

педагошки мерки.
 Најстрого се забранува снимање и сликање со мобилен телефон за време на

часот (следува педагошка мерка).
 Мобилните телефони да бидат исклучени на нечујно или целосно исклучени.
 Наставникот може да одредува место за оставање на мобилните телефони за

време на неговиот час.
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